
לת
אי

ההסתדרות

שד' ירושלים

סוקולוב

הפלד

אכה
מל ה

מים הלוח

משה דיין

מה ץ של מפר

קין
חנ

ריה
ר א
שנק

לים
גאו

מנחם בגין שד' 

פ שור
פרו

כבה
מר ה

לים
עפי
מ ה

יים
ן ח
מ צ
וי

סף
ץ יו
ובי
רונ
אה

לון
 אי
חס
פנ

הבנים

מים הרוק

מאיר גולדה 

דוד
זר 
לע
א

אלופי צה"ל

כול
אש
לוי 
ד' 
ש

ובן
רא
קת 
בר

שע
יהו
הון 
ט

מצודה ה

שד' הוז דב

שד' קוגל

הופיין אליעזר

נאי
הב

סרלין יוסף

משמקוה ישראל
ת ח
חזי

מגדל מה ו חו

משביר ה

גבעתי

קרן היסוד

האורגים

תש
מכ ה

להב
ה

ריון
 גו
 בן
שד'

התנאים

יים
ב ח
ר-ל
ב

רת
ה ש
מש

זה
ראו
ק

יריבמוטה גור
הרון 
א

פאל
תן ר
אי

מיר דרורי א

קב
 יע
מן כ
פי

צחק
בין י
ר

הרצפלד אברהם

מכס וג'סי כהן

מחה ארליך ש

שד' יוספטל

ץ יהושע רבינובי

אים
נשי
ה

מבצע סיני

קין
חנ

זה
ראו
ק

נאי
הב

ץ יהושע רבינובי

התנאים

האורגים
מים הרוק

קין
חנ

ולים
גא

צחק
בין י
ר

דוד
זר 
לע
א

בה
רכ
מ ה

משביר ה

קרן היסוד

רת
ה ש
מש

זה
ראו
ק

7
12
4
5

9

6

47

46

45

44

43

42

41

3940
37

38

35

34

31

29

13

27

26

21

23

20

14

17

19

18

12
1110

28

3
8

36 3332

24

15

30

16

2522

גני סיפור בחולון

עיריית חולון
GIS - מידע מערכות  אגף 
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מתחם גני סיפור -רח 'מוטה גור ,קריית פנחס אילון
דירה להשכיר1
הכינה נחמה2
על גמדים פטריות ומה עוד?3
דודי שמחה4
הדג שלא רצה להיות דג5
איתמר מטייל על קירות6
המקק שנכנס לו ג'וק7
שפת הסימנים של נועה8

מתחם גני סיפור -חורשת היובל ,קריית בן גוריון
הנסיך הקטן9
איתמר פוגש ארנב10
המטריה הגדולה של אבא11
הדינוזאור של דודו12

גני סיפור ברחבי העיר
ציפור הנפש13
הארנב ממושי14
העץ הנדיב15
סבא אליעזר והגזר16
והילד הזה הוא אני17
המפוזר מכפר אז"ר18
כספיון הדג הקטן19
הביצה שהתחפשה20
שמוליקיפוד21
שני חתולים על ספסל אחד22
חמשת החושים23
איה פלוטו24
מנגינה הילדה וכלי הנגינה25
המטריה של רותי26
תירס חם27
משלי חולון28
תיבת נח29
סיפור דרך הביטחון30
האריה הרעמתן והג'ירפה גם31
מה לעשות עם חתולה שכזאת32
האוצר של צ'מבלו33
סיפור מהלב34
הזיקית35
 מה בגינה?36
היה הייתם שני קופים37
מגדל של קוביות בניתי38
האריה שאהב תות39
טריקים בצלחת40
חתונה בגינה41
גן גורים42
מפלצת סגולה43
המלך פרדיננד פדהצור44
המלך מחפש חבר45
הצל של יואב46
אבא של עמליה נוסע לאוסטרליה47


